
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 09 лютого 2021 року м. Біла Церква № 88

Про новий склад спостережної комісії
при виконавчому комітеті
Білоцерківської міської ради

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
пунктів 9,11,12 Положення про спостережні комісії,  затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 1 квітня 2004 року № 429 «Про затвердження  положень про
спостережні комісії та піклувальні ради при спеціальних виховних установах», керуючись
рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради  від 09 липня 2019 року
№ 493 «Про утворення спостережної комісії при виконавчому комітеті Білоцерківської
міської ради», розпорядженням міського голови від 31 грудня 2020 року № 521-К  «Про
розподіл обов’язків між міським головою, першим заступником міського голови,
заступниками міського голови, керуючим справами виконавчого комітету міської ради та
секретарем міської ради», з метою організації та здійснення громадського контролю за
дотриманням прав, основних свобод і законних інтересів засуджених осіб та осіб, звільнених
від відбування покарання, забезпечення належної роботи спостережної комісії при
виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради, та у зв’язку з кадровими змінами,
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити новий склад спостережної комісії при виконавчому комітеті
Білоцерківської міської ради (згідно додатку).

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Білоцерківської міської ради від  09 липня  2019 року № 493  «Про утворення спостережної
комісії при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради».

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського голови згідно
розподілу обов’язків.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ



Додаток
до рішення  виконавчого
комітету міської ради

від 09.02.2021 року № 88

Спостережна комісія
при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради

Савчук
Юрій Степанович

- голова спостережної комісії при виконавчому комітеті
Білоцерківської міської ради, заступник міського голови;

Клочан
Віктор Борисович

- секретар спостережної комісії при виконавчому комітеті
міської ради, член Білоцерківської міської громадської
організації «Громадська єдність», головний спеціаліст відділу
транспорту та зв’язку Білоцерківської міської ради.

Члени  спостережної комісії :

Боднарук
Марина Григорівна

- завідувач сектору  соціальних послуг відділу соціального
забезпечення  управління соціального захисту населення
Білоцерківської міської ради;

Дебольська
Віра Іванівна

- начальник відділу обліку та розподілу житла  управління
житлового господарства Департаменту житлово -комунального
господарства Білоцерківської міської ради;

Єгорова
Людмила Олексіївна

- голова  Білоцерківської міської громадської організації
«Асоціація пенсіонерів» (за згодою);

Кожедуб
Галина Іванівна

- голова Білоцерківської  міської організації Товариства
Червоного Хреста України  (за згодою);

Корчевая
Олена Веніаміновна

Сарова
Альона Василівна

- завідувач  сектору активної підтримки безробітних
Білоцерківського міськрайонного центру зайнятості (за згодою);

- завідувач відділення надання соціальних послуг бездомним
особам та особам звільненим з місць позбавлення волі
Комунальної установи Білоцерківської міської ради
«Територіальний центр надання соціальних послуг ім. Петера
Новотні» (за згодою);

Шатунов
Віктор Антонович

- голова правління Білоцерківської міської громадської
організації «Центр мистецтв і духовної культури (образ)» (за
згодою);

Керуючий справами
виконавчого комітету міської ради Анна ОЛІЙНИК


